NOS OFFRES SPECIALES des le 10.11.2025

Liste non exhaustive et valable sous réserve de vente ou location.

Pianos droits d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque N°  Modéle
ASTOR 1664 551 P-8
YAMAHA 37'436'948 B-1 WH
YAMAHA 33'329'276 B-2 PE
YAMAHA 37'441'924 B-2 PW
SABEL 14 014 S-114 Modern
SABEL 17 359  S-114 Modern
SAUTER 120'221 122 - Premiére
C.BECHSTEIN 214 273  Concert 8

Pianos droits Silent d'occasion

Meuble

noir poli

blanc poli

noir poli

noyer poli

noir poli & chrome
noir poli

acajou satiné

noir poli

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans sur le piano, de 1 an sur les parties électroniques

Marque N° Modéle
YAMAHA 6'576'763 YUS-1
W.HOFFMANN 182412 P-120 Vario

Pianos a queue d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque N° Modéle
PLEYEL 182663 164
YAMAHA Grand Concert 5913900 CF-lll 275cm.

Meuble
blanc poli
noir poli & chrome

Meuble
Acajou poli
Noir poli

Prix vente

2 400,00
3 500,00
3 900,00
4 800,00
5900,00
6 650,00

14 800,00
45'000,00

Prix vente
14'800,00
16 200,00

Prix vente
32 500,00
82 000,00

Location

45,00

55,00

60,00

70,00

90,00

100,00
220,00
680,00

Location
260,00
270,00



