## NOS OFFRES SPECIALES dès le 10.11.2025

Liste non exhaustive et valable sous réserve de vente ou location.

## Pianos droits d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque	N°	Modèle	Meuble	Prix vente	Location
ASTOR	1 664 551	P-8	noir poli	2 400,00	45,00
YAMAHA	37'436'948	B-1 WH	blanc poli	3 500,00	55,00
YAMAHA	33'329'276	B-2 PE	noir poli	3 900,00	60,00
YAMAHA	37'441'924	B-2 PW	noyer poli	4 800,00	70,00
SABEL	14 014	S-114 Modern	noir poli & chrome	5 900,00	90,00
SABEL	17 359	S-114 Modern	noir poli	6 650,00	100,00
SAUTER	120'221	122 - Première	acajou satiné	14 800,00	220,00
C.BECHSTEIN	214 273	Concert 8	noir poli	45'000,00	680,00

## **Pianos droits Silent d'occasion**

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans sur le piano, de 1 an sur les parties électroniques

Marque	N°	Modèle	Meuble	Prix vente	Location
YAMAHA	6'576'763	YUS-1	blanc poli	14'800,00	260,00
W.HOFFMANN	182 412	P-120 Vario	noir poli & chrome	16 200.00	270,00

## Pianos à queue d'occasion

Selon disponibilité. Garantie de 3 ans.

Marque	N°	Modèle	Meuble	Prix vente
PLEYEL	182 663	164	Acajou poli	32 500,00
YAMAHA Grand Concert	5 913 900	CF-III 275cm.	Noir poli	82 000,00